附件1：

湖南艺术职业学院教职工攻读博士学历学位进修协议

甲      方：

身份证号码：

岗位身份：(事业单位编制内    (劳动合同制
乙      方：湖南艺术职业学院

授权委托人：

职      务：

经甲方申请、乙方党政联席会议同意，甲方报考攻读 博士 （学历( 学位(），现已取得  博士  录取通知书（复印件附后），现就学习期间的工资福利待遇、毕业后服务期及违约金进行约定如下：

一、工资福利待遇
（一）学习形式为(全日制（全脱产） (不脱产（含短期脱产）

（二）待遇约定

1.以下待遇直至博士毕业后学校批准的返校工作日期：

基本工资：
奖励性绩效：

五险一金：     正常缴纳

2.返校工作后：

基本工资：
奖励性绩效：
3.其他约定：

二、服务期与违约金

（一）服务期原则上为学习时长的2倍（不足6年按6年计）。
（二）服务期结束前教职工本人提出辞职或调出本校的，视为违约，需向学院支付违约金方可正常离职。违约金：以脱产读博期间已支付的基本工资、代付“五险一金”（全额）、毕业返校后服务期内已补发、增发的奖励性绩效为总额，根据未履行服务时间所占百分比的2倍计算。

三、其他需要补充说明的事项

1. 本协议未尽事项，按湘艺职院字[2022]**号《**》规定执行。

2. 其它未尽事项，双方协商后解决。

甲方签名：                           乙方签名：
时    间：                           时    间：

附件2：
湖南艺术职业学院教职工学习进修审批表

	一、申请人基本情况

	姓 名

	性别

	出生年月

	联系电话

	学 历

	学位

	职 称

	现工作岗位

	所在

部门

	岗位身份
	(在编

(劳动合同制
	在学院

工作年限

	个人

学习

经历
	（从第一学历填起）

	二、学习进修基本情况

	申请学校

	申请专业

	申请学历层次
	(博士  (硕士 (本科
	学习形式
	(全脱产   (在职

	预计学习时长
	 年     月至      年     月

	三、申请学习进修理由

	四、学习进修主要目标

	五、审批意见

	所在部门书记及主任意见

（必须注明部门对申请人原从事工作的安排情况）

	教务处意见

（专任教师）

	部门主管

院领导意见

	组织人事处

意见

	组织人事主管院领导意见

	学院院长

意见

	学院书记

意见

2